
Pro:
Kc;pic:
[.jii vilti*ll,}:í:

Fiocltnět: Fw: Fwd: Kardio FN Motol2744196 pro EP SERV|CES s.r.o.
*ri: čtvrtek 23.04.202012:34

Dobry den,

Potvrzuji přijetí objednávky, která bude dnes odeslána

s pozdravem

Předmět: Kardio FN Motol 2744196 pro EP SERVICES s.r.o.
Datum: 23. dubna 202011:36:30 SELČ

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka ěíslo: 2744196

V Uvalu 84 ID : 34168l
l50 06 Pra}ra 5 - Motol Datum : 23.04.2020

tČo: oooo4-203
DIČ: CZ00064203

EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 45518
60200 BRNO

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaěnílzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až20:00,ut_Čt 5:00 až20:00,Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2I39l42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a
FN Motol - kardiostimulační sál
(2000497l0)
Název Počet
1 Katetr ablační THMCL SMTCH SF BID TC 1 KS

á 1 KS DI34802
( 04.07 .2019 22018-040285)

2Katetr ablační THMCL SMTCH SF LINID TC F 8F 2 KS
á lKS Dl34702
( 04.07 .2019 Z20l8-0402s5)

3 PREFACE zavaděě pro katetry 8F 20 KS
á 1 KS 30l803M



Celkem: 319 680,98

Dodávaný materiál musí bý v souladu se zákony 22lI997 Sb. a268l2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.23512004 Sb. a
musí b;ýt zaslána zároveřt se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinakzboží
nemůže bytpřevzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslániakceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte ažpozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4.34012015 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednaní se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


